[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	No

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кашира

О внесении изменений в Порядок
определения объема и условий

предоставления субсидий на иные цели
муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям городского округа Кашира,
 утвержденный постановлением
администрации городского округа

Кашира от 01.12.2021 № 3158-па
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кашира Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Кашира, утвержденный постановлением администрации городского округа Кашира от 01.12.2021 № 3158-па (далее – постановление, Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6. раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Соглашение формируется на бумажном носителе и/или в электронном виде с применением усиленной квалифицированной электронной подписи, с использованием специальной автоматизированной системы.».
1.2. Пункт 2.13. раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Дополнительное соглашение формируется на бумажном носителе и/или в электронном виде с применением усиленной квалифицированной электронной подписи, с использованием специальной автоматизированной системы.».

1.3. Пункт 2.15. раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания: «Дополнительное соглашение формируется на бумажном носителе и/или в электронном виде с применением усиленной квалифицированной электронной подписи,  с  использованием  специальной  автоматизированной
системы.».
2
1.4. Пункт 3.1. раздела 3 «Требования к отчетности» Порядка дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«Отчет об использовании субсидий на иные цели муниципальным бюджетным (автономным) учреждением и Сводный отчет об использовании субсидий на иные цели из бюджета городского округа Кашира формируются на бумажном носителе и/или в электронном виде с применением усиленной квалифицированной электронной подписи, с использованием специальной автоматизированной системы.».

2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира»                         (Демина М. Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Кашира: www.kashira.org.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации городского округа Кашира В.А. Марухина.
Глава
городского округа Кашира                                                                   Н.А. Ханин
Проект представлен:

Начальник управления образования

администрации городского округа Кашира

Марухин В.А.

Проект согласован:

Заместитель Главы администрации городского округа Кашира

И.Г. Бодарева

Начальник финансового управления

администрации городского округа Кашира

И.В. Козлова

Начальник правового управления

администрации городского округа Кашира

И.В. Бабенков

Исполнитель:

Директор МБУ «МЦБ»

О.В.Чуракова

72
Разослано:

в дело – 2

Управления образования – kashiraobr@mail.ru
МБУ «МЦБ» - obraz-kash@yandex.ru@yandex.ru
Финансовое управление – kashira_fuakmr@mail.ru